Số 53 CMT8, P. Xuân An, TP. Long Khánh, Đồng Nai; longkhanh.dongnai.gov.vn; Tel: (0251)3.877.328

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

Số: 21/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày 24 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND thành phố

(từ ngày 28/01/2025 đến ngày 07/02/2025)

NGÀY SÁNG CHIỀU
THỨ BA

28/01/2025
(29/12 ÂL)

20h00: dự chương trình nghệ thuật và bắn pháo hoa giao thừa Tết
Nguyên đán Ất Tỵ 2025.

(Tập thể TT. UBND TP)
THỨ TƯ

29/01/2025
(01/01 ÂL)

Nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

THỨ NĂM
30/01/2025
(02/01 ÂL)

Nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

THỨ SÁU
31/01/2025
(03/01 ÂL)

Nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

THỨ HAI
03/02/2025

07h15 - 08h15: Tiếp Công dân tại
phòng tiếp dân thành phố.
10h15: Họp Thành ủy – HĐND –
UBND – UBMTTQVN thành phố về
báo cáo tình hình trước, trong và sau
Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.

(Đ/c Thể – Phó Chủ tịch)
10h00: Họp báo cáo tình hình trước,
trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ
2025 tại tỉnh.

(Đ/c Quang – Chủ tịch)

14h00: Dự hội nghị triển
khai Quyết định về công
tác cán bộ tại Thành ủy.

(Đ/c Quang – Chủ tịch)

THỨ BA
04/02/2025

07h15 - 08h15: Tiếp Công dân tại
phòng tiếp dân thành phố.

(Đ/c Quang – Chủ tịch)
08h00: Dự sinh hoạt chi bộ thường kỳ
tháng 02/2025.

(Chủ tịch và các Phó Chủ tịch)

14h00: Kiểm tra công tác
chuẩn bị giao quân năm
2025.

(Đ/c Quang – Chủ tịch)

THỨ TƯ
05/02/2025

07h15 - 08h15: Tiếp Công dân tại
phòng tiếp dân thành phố.

(Đ/c Lập – Phó Chủ tịch)

14h00: Dự hội nghị Hạ
quyết tâm giao quân tại
Ban CHQS thành phố.

(Đ/c Quang – Chủ tịch)

2

THỨ NĂM
06/02/2025

07h15 - 08h15: Tiếp Công dân tại
phòng tiếp dân thành phố.

(Đ/c Giang – Phó Chủ tịch)
08h00: Dự hội nghị Hạ quyết tâm giao
quân tại Bộ CHQS tỉnh.

(Đ/c Quang – Chủ tịch)
08h00: Họp Ban Thường vụ Thành ủy
xét duyệt văn kiện và nhân sự Đại hội
các chi bộ, Đảng bộ cơ sở nhiệm kỳ
2025-2030.
(Đ/c Lập, Đ/c Giang – Phó Chủ tịch)

14h00: Nghe báo cáo kết
quả giải quyết đơn thư
phường Xuân Hòa.

(Đ/c Quang – Chủ tịch)

THỨ SÁU
07/02/2025

07h15 - 08h15: Tiếp Công dân tại
phòng tiếp dân thành phố.

(Đ/c Quang – Chủ tịch)
08h00: Họp Ban Thường vụ Thành ủy
xét duyệt văn kiện và nhân sự Đại hội
các chi bộ, Đảng bộ cơ sở nhiệm kỳ
2025-2030.

(Đ/c Quang – Chủ tịch;
Đ/c Lập, Đ/c Giang – Phó Chủ tịch)

08h30: Họp báo cáo tình hình thực
hiện đầu tư và hoạt động các Khu công
nghiệp tại tỉnh.

(Đ/c Thể – Phó Chủ tịch)

UBND thành phố Long Khánh thông báo lịch làm việc đến các cơ quan, đơn
vị, UBND các phường, xã./.

Nơi nhận:
- TT. Thành ủy;
- TT. HĐND thành phố;
- CT, PCT.UBND thành phố;
- VP UBND tỉnh;
- VP Thành ủy;
- Các Ban Đảng Thành ủy;
- UBMTTQ, các đoàn thể, TA, VKS;
- Các phòng, ban, đơn vị;
- UBND các phường, xã;
- Chánh, Phó CVP;
- Lưu: VT, TH (các khối).

Thành ủy Long Khánh,
Tỉnh ủy Đồng Nai
24.01.2025 15:17:03 +07:00

UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
riNH pdNC xal EOc l$p - irr do - Hgnh phrfic

S6: 33 /TB-UBND D6ng Nai,
"sdy24

thdng 01 ndm 2025

THONG BAO
LICH LAM vrpc TUAN C0A UBND riNn

(tir ngdy 27/01/2025 ctdn ngdy 07/02/2025)

NGAY sAxc CHIIU

TI{t'HAI
(27t0u202s)
, 'J(nnam ngay
2Str2 AL)

- 06h30: Vi0ng Nghia trang liQt si tinh (theo KA hoqch s6 A4/KH-UBND ngay

07/01/2025 cia UBND tinh) (chr tich vi Ph6 chn tich)
- 08h00: Th[m, chric f6t taigq Chi huy Qudn sg titth (theo Kd hoqch sA Ol/Xn-UAUn
ngay 07/01/2025 cila UBND tiih, Dodn /) (iVc Drfrc - Chfr t!ch)
- 09h00: Ddng huong t4i D6n tho Nguy6n Htu Cenh (heo Kd hoqch sd 14/KH-UBND
ngay 07/0U2025 cia UBND tinh) (Chrt tich vA Ph6 Chn t!ch)
- 09h30: Ddng huong t4i Trung tdm Vln mi6u Trin BiEn (theo Kd hoqch sa OI1XA-

UBND ngay 07/01/2025 caaUBND tinh) (Chrt {ch vir Ph6 Chri ti.ch)
- 10h00: Thdm, chirc TCt t4i Cdng an tinh (theo KO hoqch s6 04/KH-UBND ngay

07 /0 I /2 02 5 cila UBND tinh, Dodn /) (d/c Dlic - Chri t!ch)

THI/BA
(28t0y202s)
(nhim ngiry
29n2 AL)

Nghi TOt Nguydn dr{n At Ty nnm 2025.

'THTITTI

(29t0u202s)
(nh5m nghy
01/01AL)

Nghi T€t Nguy€n d6n At Ty nlm 2025.

TITTTNAM
(30/01/202s)
(nhim ngiy
02/01At)

Nghi TCt Nguy€n tl6n At Ty ndm 2025.

THT'SAU
(3r0u202s)
(nhdm ngiy
03/01AL)

Nghi T€t Nguy€n d6n At Ty n[m 2025.

THTIHAI
(03t02t202s)

- 07h30: Gap m4t c6n bQ, cdng chric Vdn
phdng UBND tinh nhan dip ddu ndm2025
(Chri {ch vd Ph6 Chri t!ch)
- 09h30: HQi nghl giao ban 04 bdn nghe

b6o c6o tinh hinh ru6c, trong vd sau T€t
Nguydn din2025 (Chfr tlch vh Ph6 Cht
t!ch)

- 14h00: Cung Ban Thuong vq Tinh ty
ti€p Doan thanh thi6u nhi tinh chric mtmg
lcj' niQm 95 n6m Ngiy thanh lpp Dang

CQng san Viet Nam (il/c Erfrc - Chri t!ch)
- 15h30: Cung Thuong fpc Tinh ty dV

hop m4t tl6u nIm can bQ, cdng chrlc Uy
ban MTTQ, c6c t6 chtc chinh tri - x[ hQi

tinh (it/c Dr?c - Chn t!ch)

THLTBA
(04/02t282s)

- 08h30: Hqp tgp thd Thuong truc Tinh uy
(tVc Dtc - Chri tich)

- 14h00: C6c ddng chi Thuong tnrc UBND
iinh du sinh hoat chi bd thucrng kj,rhring
0:'2025 (Chfr tich r,i Ph6 chri tich)

THTITII
(0st02t202s)

- 08h00: Ctng Thuong truc Tinh rii, di
thdm c6c anh hung ddn t6c, c6c ditich lich
sri ndn d1a ban rinh (tVc Hing - Ph6 Chn

4ch)

TIICNAM
@6/A2t2025

- 08h00: DU HQi nghi h4 quyi5t tAm giao
qu6n nim 2025 (dlc Dfc - Chu tich)
- 08h30: Hqp xu ll cric ki6n nghi ciia
Kocham DOng Nai (tt1c Hoing - Ph6 Chri
riqlr)

- 14h00: Hop Ban Thuong vu Tinh uy,(iVc
Dr0c - Chfi tich, iVc Dfrng - Phd Chfi
tich)

THTISAU
(07 t02t202s

- 08h00: Du HQi nghi eip gd giira hnh dpo

tinh vcyi dQi ngfr vbn nghd si, tri thr?c mung
Xudn At Ty ndm 2A25. (dlc Dric - Chri
tich, d/c Htng - Ph6 Chn dch)
- 08h30: Nghe b6o crio tinh hinh thuc hi€n
dAu tu vd hoat ddng cria ciic Khu c6ng
nghiQp tdn dia ban tinh (rVc Hoing - ph6

Chfr t!ch)

UBND tinh thong bdo ddn ciic don vi Ii€n quan uict dc li6n h9 c6ngtfrc.l.

Noi nhin:
- V[n plidng Chinh phn (A+B) (bao cdo);
- Thuong truc Tinh iy (bdo cdo);
- Thudng t4rc HDND tinh (bdo cao);
- Chi tich, cdc Ph6 Chir tich LrBND tinh;
- V[n phdng TU, cric Ban Ding TU;
- VP Dodn DB Qu6c h6i & HDND tinh:
- UBMTTQ vir c6c tlodn thi3;
- C6c Sd, Ban, ngdnh tinh;
- UBND c6c huy€n, thnnh ph6 thu6c tinh;
- Chenh, Ph6 Vin phdng UBND tinh;
- Crlc Phdng thuQc VP.UBND tinh;
- Luu: VT.

{:"2
;i[v,
--i+i4

rltt\
\);

TL. CHU TICH
KT. CHANH VAN PHONG

[uy6n Vin Nguy6n

	2Lịch tuần 2025 (28-1 đến 7-2)
	VPTU-CTr-233-2025
	2025-TB-33